MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL
Es tado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 209/2009

SUMULA: Homologa o resultado final do Concurso

Público Municipal n.º 002/2009 e da outras

providências.

   O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais resolve:

   Art. 1.º- HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público

Municipal n.º 002/2009, realizado pela Comissão Especial nomeada através da

Portaria n.º 184/2009 de 22/06/2009, e de acordo com o Regulamento Geral do

Concurso Público Municipal.

   Art. 2.º- Autorizar a publicação da relação dos aprovados e suas

respectivas notas e colocações obtidas individualmente no Órgão de Imprensa

Oficial do Município e a sua fixação em locais de freqüência pública.

   Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 21

de Julho de 2009.

MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL
Es tado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL N.º 002/2009

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

GRUPO OCUPACIONAL OPERACIONAL – OPERADOR DE MÁQUINAS I
NOME RG MÉDIA FINAL COLOCAÇÃO

Oscar Gomes Ferreira 5.877.139-2 PR 8,625 1º

Volmir Toledo Techio 4.711.271-0 PR 8,500 2º

Luiz Carlos de Oliveira 4.690.191-6 PR 8,375 3º

Nelson Alvo de Almeida 4.549.720-8 PR 8,250 4º

José Leonel Martins Bitencourt 6.962.972-5 PR 8,125 5º

Antonio Aroldo dos Santos 5.246.602-2 PR 8,000 6º

Julio Cézar Grudka 980.899 MT 6.625 7º

Romildo Deomar Moreles 6.563.591-7 PR 6,250 8º

Edilson Burei 4.570.917-5 PR 6,000 9º

GRUPO OCUPACIONAL OPERACIONAL – MOTORISTA DE ÔNIBUS
NOME RG MÉDIA FINAL COLOCAÇÃO

Paulo Sérgio Faccini 7.511.939-9 PR 9,125 1º

Fabiano Francisco Gomes da Silva 7.714.739-0 PR 9,125 2º

Hidalgo Scremin 7.961.426-2 PR 8,875 3º

Alessandro José Taques 5.768.990-0 PR 8,625 4º

Valdir Rosa 3.917.587-8 PR 8,500 5º

Nori Inácio da Cruz 4.892.015-2 PR 8,500 6º

Orli José Gonçalves 5.245.921-4 PR 8,375 7º

Milton César de Mattos 4.678.319-0 PR 8,375 8º

Gilmar Carlos Todt Miranda 449.654 DF 8,250 9º

Délcio Ferreira Grigolon Tavares 6.504.995-3 PR 8,125 10º

Erison Luiz Lustosa 4.969.683-3 PR 7,375 11º

Jovair dos Santos 7.551.977-0 PR 7,250 12º

Romar Toebe 6.933.031-2 PR 7,000 13º
Gilso Oro 5.706.612-1 PR 6,125 14º

   Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 21

de Julho de 2009.

Antonio Carlos Santos Vainer

Comissão Especial Concurso Público 002/2009
Presidente

	PORTARIA N.º 209/2009